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1. Roku siódmego Jehu królował Joas i czterdzieści lat królował w Jeruzalem; imię matki jego Sebia 

z Bersabee. 2. I czynił Joas prawość przed JAHWE po wszytkie dni, przez które go uczył Jojada kapłan. 

3. Wszakże wyżyn nie odjął; bo jeszcze lud ofiarował i zapalał na wyżynach kadzidło. 4. I rzekł Joas do 

kapłanów: Wszytkie pieniądze świętych, które wniesione będą do kościoła PANSKIEGO od 

przechodzących, które ofiarują za okup dusze i które dobrowolnie i zdaniem serca swego wnoszą do 

kościoła PANSKIEGO, 5. niechaj je biorą kapłani według porządku swego a niech oprawują budowanie 

kościelne, jeśli ujźrzą, że co poprawić potrzeba. 6. Aż do dwudziestego tedy trzeciego roku króla Joasa 

nie poprawowali kapłani budowania kościelnego. 7. I wezwał król Joas Jojady, wielkiego kapłana, 

i kapłanów, mówiąc im: Czemu nie oprawujecie budowania kościelnego? Nie bierzcież tedy więcej 

pieniędzy według porządku waszego, ale je na poprawę kościoła oddajcie. 8. I zakazano kapłanom więcej 

brać pieniędzy od ludu, i poprawować budowania domowego. 9. I wziął Jojada, nawyższy kapłan, 

skarbną skrzynię jednę i uczynił na wierzchu dziurę, i postawił ją przy ołtarzu po prawej stronie 

wchodzących do domu PANSKIEGO, i kładli w nię kapłani, którzy strzegli drzwi, wszytkie pieniądze, 

które przynoszono do kościoła PANSKIEGO. 10. A gdy widzieli zbytnie pieniądze w skrzyni, 

przychodził pisarz królewski i nawyższy kapłan, i wysypowali, i liczyli pieniądze, które się najdowały 

w domu PANSKIM; 11. i dawali je pod liczbą i pod wagą w rękę tych, którzy byli przełożeni nad 

murarzmi domu PANSKIEGO; którzy je wydawali na cieśle i murarze tym, którzy robili w domu 

PANskim 12. i którzy budowania oprawowali, i na te, którzy kamienie łamali, i aby kupowali drzewo 

i kamienie, które łamano, tak żeby się wykonała poprawa domu PANSKIEGO we wszytkim, co nakładu 

potrzebowało na obwarowanie domu. 13. Wszakże nie sprawowano z tychże pieniędzy naczynia do wody 

do kościoła PANSKIEGO, i widełek, i kadzidlnic, i trąb, i wszelkiego naczynia złotego i srebrnego 

z pieniędzy, które wnoszono do kościoła PANSKIEGO; 14. tym bowiem, którzy robili, dawano je, aby 

oprawowany był kościół PANSKI; 15. i nie słuchano liczby tych ludzi, którzy brali pieniądze, aby je 

rzemieślnikom rozdawali, ale na wiarę nimi szafowali. 16. Lecz pieniędzy za występ i pieniędzy za 

grzechy nie wnosili do kościoła PANSKIEGO, bo były kapłańskie. 17. Przyciągnął tedy Hazael, król 

Syryjski, i dobywał Get, i wziął ji, i obrócił twarz swą, aby ciągnął do Jeruzalem. 18. Przetoż wziął Joas, 

król Judzki, wszytkie rzeczy poświęcone, które byli poświęcili Jozafat i Joram, i Ochozjasz, ojcowie jego 

królowie Judzcy, i które był sam ofiarował, i wszytko srebro, które się naleźć mogło w skarbiech kościoła 

PANSKIEGO i w pałacu królewskim, i posłał Hazaelowi, królowi Syryjskiemu, i odciągnął od 

Jeruzalem. 19. A ostatek mów Joas i wszytko, co uczynił, izali to nie napisano jest w księgach słów dni 

królów Judzkich? 20. I powstali słudzy jego, i sprzysięgli się między sobą i zabili Joas w domu Mello na 
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zstępowaniu do Sella. 21. Abowiem Josachar, syn Semaat, i Josabad, syn Somer, słudzy jego, zabili go 

i umarł; i pogrzebli go z ojcy jego w Mieście Dawidowym. I królował Amazjas, syn jego, miasto niego.  
Biblia Jakuba Wujka – przekład Biblii na język polski wykonany przez jezuitę, Ks. Jakuba Wujka, wydany w całości po raz pierwszy w roku 1599. 
Wujek pracował nad nią w latach 1584–1595. 
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